

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
(ห้องพัฒนาชุมชน สำนักปลัด) หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๙๘,๑๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔.๑ โครงการปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลทุ่งหลวง (ห้องพัฒนาชุมชน
สำนักปลัด) หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร
ยาว ๑๒.๐๐ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๔๙๘,๑๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๘,๑๖๖.๐๓ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
(ห้องพัฒนาชุมชน สำนักปลัด หมู่ที่ ๓
๖.๓ บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน
๖.๔ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลทุ่งหลวง (ห้องพัฒนาชุมชน สำนักปลัด) แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัย (ห้องพัฒนาชุมชน สำนักปลัด) ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ อาคารบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=577659 N=1484857

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	380,540.85	1.3091	498,166.03	
	ประเภทงานทาง	-	-	-	
	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,166.03	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			498,100.00	บาท
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลทุ่งหลวง (ห้องพัฒนาชุมชน สำนักปลัด) แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

รายการประมาณการ ปรับปรุงอาคารบรรเทาสาธารณภัย (ห้องพัฒนาชุมชน สำนักปลัด) ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ อาคารบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=577659 N=1484857

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของ และ ค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	ห้องปฏิบัติงานสาธารณสุข								
1.1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานงานก่ออิฐ	76.80	ตร.ม.	132.00	10,137.60	84.00	6,451.20	16,588.80	
	งานฉาบปูน	153.60	ตร.ม.	75.00	11,520.00	87.00	13,363.20	24,883.20	
	งานปูกระเบื้อง 24"x24"	40.00	ตร.ม.	376.00	15,040.00	158.00	6,320.00	21,360.00	
	งานผนังอลูมิเนียม	32.00	ตร.ม.	2,500.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา9มม.คร่าวโลหะ	96.00	ตร.ม.	298.00	28,608.00	75.00	7,200.00	35,808.00	
	ทาสีผนัง								
	งานประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่	2.00	ชุด	23,500.00	47,000.00	-	-	47,000.00	
	งานประตูอลูมิเนียมบานสวิงเดี่ยว	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	งานหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่	4.00	ชุด	8,500.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
1.2	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	153.60	ตร.ม.	44.00	6,758.40	34.00	5,222.40	11,980.80	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	96.00	ตร.ม.	33.00	3,168.00	30.00	2,880.00	6,048.00	
1.3	งานอื่นๆ								
	งานทางขึ้นลงคนพิการ	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	งานราวพุงตัวสแตนเลส	4.300	เมตร	3,550.00	15,265.00	-	-	15,265.00	
	งานลวดตาข่าย ขนาด 1 นิ้ว พร้อมโครง	46.000	ตร.ม.	697.00	32,062.00	120.00	5,520.00	37,582.00	
	คร่าวเหล็ก								
1.3	งานไฟฟ้า								
	โคมไฟแบบมีตะแกรง 2x36 วัตต์ ผึงฝ้า	8.000	ชุด	1,082.00	8,656.00	150.00	1,200.00	9,856.00	
	สวิทช์ไฟทางเดียว	4.000	ชุด	95.00	380.00	80.00	320.00	700.00	
	เต้ารับไฟฟ้าปลั๊ก16A220Vมีกราวด์	16.000	ชุด	170.00	2,720.00	90.00	1,440.00	4,160.00	

สายไฟ 2x2.5 ตร.มม.	40.000	เมตร	51.24	2,049.60	12.00	480.00	2,529.60
ตู้ควบคุม 10 ช่อง	1.000	ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00
1.4 งานรื้อ							
งานรื้อช่องถ่าน้ำมันเครื่อง	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
งานทรายถมอัดแน่น	8.000	ลบ.ม.	654.21	5,233.68	104.00	832.00	6,065.68
งานเทคอนกรีต	0.400	ลบ.ม.	1,843.43	737.37	466.00	186.40	923.77
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							380,540.85

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 30.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๙๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน